Частное учреждение высшего образования
<Институт государственного администрирования))

прикАз

Ns 59-к

Об установлении дистанционной работы

22>> октября 202l г.

В связи с угрозой распространенрш в г. Москве новой коронавирусной инфекrrии (COVID-
19), на основании Указа Мэра Москвы от 21,10.202l ЛЬ б2-УМ <О внесении изменений в указ
Мэра Москвы от 8 июня 2020 r. Ns б8-УМ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать временный перевод на дистанционную рабоry всех работников ЧУ ВО
<<Инстиryт государственного администрирования)) указанных в приложении к прикtву за
искJIючением работников, которые сделаJIи прививку от COVID-19 или перенесли
коронавирусную инфекцию и с даты их выздоровления прошпо не более б календарных месяцев,
при условии, что сведенIбI об их вакцинации либо о том, что они перенесли коронавирусную
инфекцшо, содержатся в ЕМИАС или в ЕГИСЗ.

2. Перевести всех работников, указанных в п. 1 настоящего приказа, на временную
дистанционную рабоry на срок с 25 октября 202| года по 25 февраля 2022 года. Срок
дистанционной работы автоматически булет пролонгирован, если соответств).ющее решение
примут власти региона,

3. Проректору по общим вопросам и отдеJry кадров Маврину Г.Н. обеспечить сотрудников
подразделений, указанньtх в п. 1 настоящего приказа, необходимым оборудованием, программно-
техническими средствами и средствами защиты информачии для выполнен}ш дистанционной
работы,

4. Режим работы сотрудников, укi}занных в п.1 настоящего прикaва, остается таким же, как
указан в трудовом договоре кчDкдого из них.

5. В период дистанционной работы осуществлять обмен документами по электронной
почте института info@iga.ru, prorektoru_iga@mail.ru

б. Обязать сотрудников, указанных в п.1 настоящего приказа, не позднее 15-го числа
каждого месяца представлять работодателю отчет о проделанной работе с ук€ванием времени,
фактически затраченного работником на выполнение работы, на электронную почту info@iga.ru,
рrоrеktоru_i ga(@mai 1. ru

Ректор А. В. Тараканов

согласовано:

Проректор по общим
и отделу кадров

вопросам

Мr-,"/ Г.Н. Маврин